PN 000472

FIGNR A MC
1 J
2 J
3 J
4 J
PN 000472

MOSNR 0901-0002 ACHTERBAND

NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (=
2610-17-029-4360 5 _
2610-17-028-0238 7 H2519 3-50-18TRé6
2640-12-133-6307 4 DB286 DIN7757-20
2660-12-120-6880 3 DB8286 DIN7757-VGB-A

ACHTERBAND

FAN)

20 MAART 1997 ' BLAD:
GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT ECH
BUITENBAND, ACHTERWIEL 1 3 MW
BAND, LUCHT ,BINNEN 1 3 MW
BINNENVENTIEL ' 1 3
VENTIELDOP 1 3

MOSNR 0901-0002 BLAD:

OPM

1




1000~ LOOIL

a4

HINWANSOW
SHIWWNNLDATOH

1001

1000-:
2Ly000

d0OMS3TAL / HHOAHOOA

avig L NVA L avid
SLOLES TWNLvQ



PN 000472 MOSNR 1001-0001 VOORVORK/TELESKOOP 20 MAART 1997 BLAD: 1

FIGNR A MC NSN C NSCM REFERENTIENUMMER (= FAN) GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING AANT  ECH oPM

1 J  2530-15-0664-7752 2 A0026 23.49.02.00 VOORVORK 1 3 |

KPL. |

3 J  2540-15-064-7753 3 A0026 14.52.66.07 DEMPER, TELESCOOP B 2 4 %

4 J  5330-15-065-1073 1 A0026 14.52.65.05 ZITTING, VEER 1 4 |

5 J  5310-12-1644-6214 0 A0026 92.60.22.08 ZESKANTMOER 2 4 |

6 J  5360-15-066-7679 6 A0026 19.52.66.00 DRUKVEER 2 4 |
7 J  2560-15-064-8196 6 A0026 53.52.78.40 VERLENGPIJP, DEMPER 2 4
8 J  2540-15-064-7754 4 A0026 53.52.79.40 ' ZITTING, VEER 2 6
9 J  5365-12-156-G645 2 D8286 DING71-12X1 RING, BORG,VEREND 2 4
10 J  5307-15-065-1090 7 A0026 96.50.80.21 TAPEIND,CILINDRISCH 6 3
11 J  5305-12-1642-5850 7 A0026 98.62.25.40 IMBUSBOUT 6 3
12 J  5330-12-152-7203 6 D8286 DIN7603-A6X12-Al PAKKINGRING 2 3
13 J  5305-12-142-5932 1 D8286 M6X12DIN912-10.9-A2P IMBUSBOUT 2 3
14 J  5310-12-300-8184 2 D8286 DIN9B6-M10-8-A2P DOPMOER , ZELFBORGEND 2 3
15 J  5310-15-063-7380 3 A0026 12.15.42.00 ONDERLEGRING, VLAK 2 4
16 J  5310-12-142-0645 5 AD026 95.00.42.08 SLUITRING 2 4

D8286 DIN125-B8,4-ST-A3P
17 J  5305-12-306-3938 8 DB286 MBX1XGODIN912-8.8-A2P IMBUSBOUT 2 4
18 J  2510-15-06G-7747 8 A0026 23.52.26.00 %ggt?ga%I§EC?TSUNDER
RECHTS |
19 J  2530-15-066-7748 9 A0026 39.52.56.01 GLIJBYS 2 4 |

PN 000472 VOORVORK/TELESKOOP ' MOSNR 1001-0001 BLAD: 1



000~ 1L00L

HIWWNNSOW
HIWNNNLDAFOHA

Looo- LOOL
2Lv000

JOONSTTIL / NHOAHOOA

‘WNiva

avig L NYA L avig
SLOLEG



PN 000472 MOSNR 1001-0001

FIGNR A MC NSN C NSCM
20 J  2510-15-066G-7749 0 A0026

21 J  2540-15-064-7759 9 AD026

22 J  2510-15-064-7750 0 A0026

23 J  5305-12-162-5856 2 D8286

26 J  5305-12-162-5977 2 D8286

25 J  5310-12-162-8774 3 D8286

26 J  6730-15-064-7696 1 A0026
27 J 5330-15-064-7680 7 AD026
28 J  25640-15-066-7751 1 AO0026

29 J  5365-15-065-3557 0 A0026

30 J  5307-15-064-7681 8 A0026

31 J  4730-15-064-7619 1 A0026

32 J  5330-15-065-3556 9 A0026

33 J  5330-15-114-0563 G A0026
A3257

36 J  5310-15-065-6526 9 A0026

35 J  2560-15-064-7755 5 A0026

36 J  5365-15-064-7757 7 A0026

PN 000472

VOORVORK/TELESKOOP

REFERENTIENUMMER (= FAN)

23.52.

23.49.

23.49,

25.00

61.00

31.00

DIN912-M10X55-8.8-A3P
DIN912-M8X35-10.9-A2P
DING33-10,5-140HV-A3P

17.51.

39.49
23.49

91.18.

19.50
39.50

90.40

66.00

.27.01
.62.00

11.10

.48.00
.45.01
90.70.

62.02
31.44

DDBASLX7-31

62.49.
53.52.
61.52.

32.00
76.490
74.41

.76X62X9

VOORVORK/TELESKOOP

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
LOOPBUS, LINKSONDER
TOELICHTING :

LINKS

LOOPBUS, RECHTSBOVEN
TOELICHTING :

RECHTS

BRUGSTUK, BOVEN
INBUSBOUT '
INBUSBOUT

SLUITRING

MOER, BRUBSTUK
PAKKING, VOORGEVORMD
LOOPBUS, LINKSBOVEN
TOELICHTING ;

LINKS
AFSTANDSTUK , BUS
DRAADEIND, DEMPER
AFDICHTSTOP

0-RING

KEERRING

BORGRING, VEREND
BUS
BUS, AFSTAND

AANT

- D e N N e

N NN NN

et

BLAD:

ECH

W W W W N W W

2R B W

w

MOSNR 1001-0001 BLAD:

2




000—-1001

ot ek — i s,

-~ DN WN=O

q

HANWWNANSOW
HIWWNANLDIrodd

1000~ LOOL
cLP000

dOOMS3 3L/ ¥HOAHOOA

avig L NvA L avig
S10LE6  “WNLVA



PN 000472

FIGNR
37
38
39
40
41
42
43
44
45

=
(]

[ A A A

PN 000472

MOSNR 1001-0001

NSN
2990-15-064-7758
2510-15-064-7756
3110-15-064-7695
3110-12-126-5321
5310-15-064-7678
3118-15-064-7683
5330-15-064-7666
4730-164-258-8342
4730-14-331-9191

B R N L D I — T - - - B o

NSCM

AD026
A0026
AD026
D8286
ADD26
A0026
AD026
A0D26

A0D26
F2560

VOORVORK/TELESKOOP

REFERENTIENUMMER (= FAN)
23.52.83.
23.49.40.
61.51.52,
DIN5401-6-762MM3

61.51.49
39.51.50

23.50.43.
93.30.50.

93.30.50

MINOX040060

VOORVORK/TELESKOOP

00
0o
40

a0
.ap

80
25
40

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
MANCHET

BRUGSTUKX, ONDER

ZITTINGRING,LAGER '
KOGEL , LAGER

MOER , ROND

ZITTINGRING,LAGER

KEERRING

KLEM, SLANG

KLEM, SLANG

MOSNR 1001-0001 BLAD:

AANT

44

N N NN

BLAD:

ECH

[TV P I - N 7 A R L L

3

OFM

3



F00C— 200!}

HINWWNNSON

244000 “HIWWNNLDArOHd

Yooo-— 2001

ONIHIAHIIHOVY

avid L NYA L avd
Si0LE6 NNLva



PN 000472

FIGNR A
19
2 4
3 4
6 J
5 J
6 J
7 J
8 N
5 J

PN 000672

MOSNR 1002-0001

NSN
2540-17-055-4845
5305-12-165-0656
5310-12-142-0645

5310-12-142-0639
5307-15-064-7688
5305-12-170-6212
5310-12-154-2190
30640-15-111-5838
5340-15-111-5836

oo 8 0O

W N o = N o

NSCM
HooO?
D8286

ADD26
D8286

D8286
AD026
D828s
DB286
AD026
ABD264

ACHTERVERING

REFERENTIENUMMER (= FAN)
7610P-14105P1
MB8X20DIN6912-8.8-A2P

95.00.42.08
DIN125-B8,4-5T-A3P

DIN125-B15-5T-A3P
19.55.52.00
DIN6912-MBX16-8.8-A2P
DIN9021-8,4-140HV-A3FP
23.55.67.00
23.55.52.00

ACHTERVERING

20 MAART 1%97

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOELICHTING
SCHOKDEMPER

IMBUSBOUT

SLUITRING ’

SLUITRING

TAPEIND

IMBUSBOUT
ONDERLEGRING, VLAK
STEUN, 006G

TAPEIND

AANT

o= NN B

BLAD:

ECH

(%]

N W N W N W™

SE

1

OPM

|
I
MOSNR 1002-0001 BLAD: 1



2000-200L

HIWNWNNSOW
SHINWWNNLIIFOHd

Z000-— 2001
Z11000

HHOAHILHOY

avig | NVA L avid
S0lE6  CWNLva



PN 000472

FIGNR A MC
1 J
J
J
4 J
5 J
6 J
7 9
8 J
9 J
10 J
11 J
12 J
PN 0006472

MOSNR 1002-0002

NSN
5360-15-063-7377

G730-15-063-73649
2530-15-063-7335

5310-15-063-7464

2530-15~063-7363
5310-12-132-7579
5310-12-146-1786
5305-12-156-4900
5310-12-142-0481
5310-12-156-4996
3110-12-129-2156
5310-12-1642-0645

m ~N w o N o

‘NSCM

AD026
Aolss

A0026

ADD26
A0l88

AD026
AD188

ADD26
D9532
DB286
D8286
DB286
D8286
Dazsé
Ag02é6

D8286

ACHTERVORK

REFERENTIENUMMER (= FAN)

93.18.01.,05
40.70.01.308

23.54.78.00

19.54.70.00
40.70.01.301

35.21.43.00
60.70.01.302

23.54.02.00
58
DIN1587-M8-6-A2P

M10X50DIN931-8.8-A3P
DIN125-B18,5-ST-A3P

DIN934-M10-8-A2P
DIN625-6202-2RS
95.00.42.08

DIN125-B8,4-5T-A3P

ACHTERVORK

20 MAART 1997

GEBRUIKERSARTIKELNAAM/TOEL ICHTING
DOP,VEREND

MOER , ZESKANT
STELSCHROEF

ONDERLEGRING, VLAK

ACHTERVORK
ONDERLEGRING, BORG
DOPMOER

BOUT, ZESKANT
SLUITRING,VLAK
ZESKANTMOER
KOGELLAGER
SLUITRING

AANT

DN e = N DN

BLAD:

ECH

Ot W W W N N N

MOSNR 1002-0002 BLAD:

1

oPM

1




L00O0-+02 L

g2 Jauuinu

J00A 1888}19)8095

19

4 UB g'g 'y leumnu Jn
Jewisaq | 100A losaneredoy

09

HIWWNNSON
‘HAWNNNLDArOHd

LGOO-10Z )
civ000

NIALSASWIY

avid | NVA L avia
SH0LE6 WNLva



